

**Protokół Nr 13/2021**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 16 marca 2021 roku**

Na posiedzeniu obecni według załączonej listy obecności.

**Porządek posiedzenia**

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku posiedzenia
3. Analiza podjętych w 2020 r. uchwał Rady Miejskiej oraz interpelacji i zapytań radnych oraz wniosków Komisji Rady Miejskiej.
4. Wolne wnioski

**Do pkt 1**

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Pan Marian Mioduszewski. Powitał członków komisji, radnych uczestniczących online oraz pracowników urzędu.

**Do pkt 2**

Przewodniczący Pan Marian Mioduszewski przedstawił porządek posiedzenia.  
Do porządku posiedzenia uwag nie zgłoszono.

**Do pkt 3**

Przewodniczący Pan Marian Mioduszewski powiedział, że zwrócił się z prośbą do biura rady o zapytanie radnych o opinię na temat udzielanych odpowiedzi na zapytania i interpelacje. Informację zwrotną otrzymał od radnego Pana Zbigniewa Mieruńskiego, wg którego odpowiedzi na zapytania i interpelacje często bywają niepełne, powierzchowne, nie wyczerpują postawionej przez radnego sprawy oraz nie zawierają informacji o konkretnym stanie faktycznym sprawy. /w załączeniu/

Członek Komisji Pani Monika Wałęjko powiedziała, że odpowiedzi są udzielane na czas.

Przewodniczący Pan Marian Mioduszewski powiedział, by zapytanie bądź interpelację dogać w szczegółach i wtedy odpowiedzi będą precyzyjne.

Radny Pan Zbigniew Mieruński podziękował za odczytanie zgłoszonej opinii.

Członek komisji Pani Zofia Syperek powiedziała, by uzupełnić rejestr uchwał o informację czy uchwała została zrealizowana, czy jest w trakcie realizacji.

Komisja przeanalizowała interpelacje i zapytania radnych w 2020 r. Uwag nie zgłoszono.

**Do pkt 4**

Członkowie Komisji losowo analizowali podjęte uchwały. Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Pan Marian Mioduszewski poruszył temat podwyżek dla pracowników OPS. Odczytał odpowiedź na wniosek w którym wskazane było, iż podwyżki dla pracowników jednostek organizacyjnych nie są kompetencją burmistrza aczkolwiek spotkał się z adresatami pisma i przedstawił swoje stanowisko. Podczas spotkania z częścią dyrektorów zobligował ich do przedłożenia możliwości podwyżek, analizy oraz skutku finansowego na lata przyszłe zaproponowanych podwyżek. Przewodniczący powiedział, że stanowisko burmistrza nie jest wskazane ale liczy, że pracownicy zostaną docenieni i otrzymają wyższe pensje.

Członek Komisji Pani Teresa Dzienis powiedziała, że w kwestii dyrektorów jest zabezpieczenie, środków w budżecie.

Członek Komisji Pani Zofia Syperek powiedziała, że pracownicy OPS mają bardzo ciężką pracę i zasługują na podwyżki.

Członek Komisji Pani Monika Wałęjko powiedziała, że z czasem pracownicy OPS mają coraz więcej zadań do realizowania. Dodała, że trzeba wziąć pod uwagę pracowników we wszystkich jednostkach.

Przewodniczący Pan Marian Mioduszewski powiedział, że pracownicy otrzymają coraz więcej obowiązków ale nie zmienia się płaca.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała  
/-/ Katarzyna Krusznis

Przewodniczący Komisji  
/-/ Marian Mioduszewski